



روزنامه

استان فارس

شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز خبر داد؛

کشف ۵ میلیارد لوازم خانگی

قاچاق در شیراز

مبارزه با

قاچاق کار

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف لوازم خانگی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در بازرسی از یک انبار خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در راستای تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران یگان امداد شیراز با اقدامات فنی و پلیسی از دیو کالای قاچاق در یک انبار در محدوده جنوب شرق شهرستان مطع و رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی گفت: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند، ۱۳ دستگاه اسپیتل و ۲ دستگاه ماشین ظرفشویی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه در این خصوص منته به همراه اموال مشکوفه تحویل پلیس امنیت اقتصادی شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش کالای قاچاق کشف شده، ۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان

خبر داد؛

اتمام پروژه لایروبی، مرمت و بازسازی قنات عایشه شهرستان ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: لایه رویی، مرمت و بازسازی قنات عایشه در شهرستان ارسنجان با اعتباری بالغ بر ۱۳۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات سیلاب به اتمام رسید.

سرویس خبری / داور یزدانی: غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: قنات یکی از عمده‌ترین منابع تأمین آب در اقلیم خشک ایران در طول تاریخ بوده است که حفر چاه‌های عمیق غیر مجاز در سال‌های گذشته و کاهش نزولات آسمانی باعث پایین رفتن سطح آب سفره‌های زیرزمینی و کاهش دبی قنات گردیده است.

این مقام مسئول بیان کرد: قنات، الگوی مدیریت صحیح آب است و می‌تواند کشور را از کم‌دکد کم آبی نجات دهد، اگر قنات‌ها احیا شود، توان این را دارند تا بخشی از مشکلات آبی کنونی کشور را متناسب با الزامات زیست محیطی حل کنند.

در پایان مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان تصریح کرد: قنات عایشه قدمت بیش از ۲۵۰۰ سال دارد و به طول ۵٫۵ کیلومتر است که آب جاری این قنات حق آب ده دست کم ۳۰۰ هکتار اراضی زراعی و ۱۵۰ هکتار اراضی باغی از زمین‌های کشاورزی را تأمین می‌کند.

لارستان

دیدار فرماندار ویژه لارستان، سرپرست

شهرداری لاز و جمعی از مسئولین شهرستان با خانواده معظم دو شهید

سرافراز دفاع مقدس

فرماندار ویژه لارستان به همراه سرپرست شهرداری لار و یکی از معاونین فرمانداری و جمعی از مسئولین دستگاه‌های اجرایی شهرستان، با خانواده معظم شهید محمدرضا حیدری و شهید حمزه دل‌داده، دو شهید سرافراز دفاع مقدس دیدار کرد. **سرویس خبری / سید کامران علوی:** در این دیدار که با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تکریم خانواده معظم شهدا انجام شد، داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان در جمع خانواده این دو شهدای والا مقام با بیان اینکه شهدا سند زنده حقانیت ایران اسلامی هستند، گفت: شهیدان تمامی وجود خود را برای خدا و مردم در طبق اخلاص گذاشتند و نسل آینده این گواهی را خواهد داد که آنان چگونه شجاعانه در برابر دشمن متجاوز ایستادند و جان عزیز خود را فدا کردند.

فرماندار ویژه لارستان افزود: افتخار ما خدمتگزاران این است که در کنار شهدا هستیم و دیدار با خانواده معظم شهدا موجب

تاریخ	۱۹
دی	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

برف و باران و کاهش دما ۳ روز آینده فارس را فرا می‌گیرد

اداره کل هواشناسی استان فارس با انتشار اطلاعیه سطح نارنجی نسبت به نفوذ سامانه جدید بارش برف و باران، رعد و برق، برخی ساعات وزش باد شدید و کاهش دما برای روزهای ۱۹ و ۲۰ دی ماه در مناطق شمالی، مرکزی و ارتفاعات این استان هشدار داد.

مدیرکل هواشناسی استان فارس در مصاحبه با خبرنگار ایرنا اعلام کرد:

فعالیت این سامانه بارشی جدید از بعدازظهر دوشنبه ۱۹ دی از شمال و غرب استان آغاز می‌شود و به تدریج در مرکز ادامه دارد.

مسعود حقیقت افزود: همچنین این سامانه، روز سه شنبه ۲۰ همین ماه با بارش

قوت قلب و تجدید روحیه برای ما است.

وی با اشاره به اینکه باید نسبت به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه تلاش شود، ادامه داد: بدون تردید شهدا و ایثارگران بیشترین نقش را در تاریخ ملت ایران داشته‌اند.

در ادامه این دیدار، اعضای خانواده و یکی از هم‌زمان این دو شهید به بیان خاطراتی از آن دلاورمردان و نحوه شهادت آن به حق پیوستگان، پرداختند.

در پایان، داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان هدایایی را به رسم یادبود و احترام، به خانواده معظم این دو شهید گرانقدر تقدیم کرد.

استان پور شیراز

استاندار بوشهر:

۱۸ هزار میلیارد تومان پروژه

در استان بوشهر اجرا می‌شود



استاندار بوشهر گفت: براساس برنامه‌ریزی انجام شده در سفر آتی رئیس جمهور به استان ۱۸ هزار میلیارد تومان پروژه در این استان افتتاح و اجرایی می‌شود.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر افزود: از این میزان اعتبار ۱۰ هزار میلیارد تومان پروژه در حوزه‌های مختلف صنعتی، تولیدی، اقتصادی، گردشگری، ورزشی و آموزشی افتتاح و همچنین عملیات اجرایی حدود هشت هزار میلیارد تومان پروژه نیز آغاز می‌شود.

وی بیان کرد: با افتتاح و اجرای پروژه‌های برنامه‌ریزی شده گامی مهم در توسعه همه جانبه استان بوشهر برداشته می‌شود. استاندار بوشهر اظهار کرد: با هماهنگی انجام شده با وزیر نفت بیش از هفت میلیارد دلار پروژه در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی در سفر رئیس جمهور به استان بوشهر مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

محمدی زاده گفت: در سفر سال گذشته رئیس جمهور به استان بوشهر، هفت هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های مهم استان تصویب شد که تا پایان سال آینده تعهد اجرا دارند و تاکنون ۲۵ درصد این اعتبارات تخصیص و جذب شده‌اند و تا سال آینده تکمیل می‌شوند.

وی یادآور شد: همچنین دو اقدام مهم نیز خارج از مصوبات سفر، شامل آب‌شیرین کن نیروگاه هسته‌ای با ۲ هزار میلیارد تومان عملیاتی شده و اجرای بندر شمالی استان نیز با اعتبار پنج هزار میلیارد تومان در دهه فجر آغاز می‌شوند.

استاندار بوشهر اضافه کرد: در سفر اول رئیس جمهور، استان به بخش زیادی از تعهدات خود عمل کرده و اگر تعهدات نفت و تعهدات ملی و وزارتخانه‌ای نیز عملی شوند، پروژه‌ها تکمیل می‌شوند.

محمدی زاده به مصوبه تسهیلات ۷۵۰ میلیون دلاری به صنایع دریایی در سفر رئیس جمهور اشاره کرد و از اداره کل صمت استان بوشهر خواست در تخصیص این اعتبارات به فعالان کشتی‌سازی و شناورسازی و صنایع دریایی اهتمام ورزند.

استاندار بوشهر گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی استان باید برای جذب اعتبارات ملی و وزارتخانه‌ای که ۸۰ درصد اعتبارات کشور است، نهایت توان خود را به کار گیرند. وی با تشریح منابع مهم بودجه و اعتبارات استان بوشهر افزود: اعتبارات ارزش افزوده، مصوبات سفر، اعتبارات مصوب استانی، ملی، مسئولیت اجتماعی صنعت نفت و همچنین تسهیلات و منابع بانکی از مهم‌ترین منابع در اعتبارات استان به شمار می‌روند.

استاندار بوشهر از پرداخت ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبارات ارزش افزوده به دهیاری‌ها و شهرداری‌های استان بوشهر خبر داد و گفت: این مبلغ تا پایان آبان پرداخت شده و تا پایان سال رشد چشمگیری خواهد داشت.

کارشناس بهداشت بوشهر خبر داد؛

افزایش ۲۳ درصدی حیوان گزیدگی در بوشهر

کارشناس بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان بوشهر گفت: موارد حیوان گزیدگی در این شهرستان نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۳ درصد افزایش نشان می‌دهد.

به گزارش ایلنا، رضا تندی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ۹ ماه نخست سال جاری تعداد ۵۴۳ مورد حیوان گزیدگی در شهرستان بوشهر گزارش شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که ۴۱۷ مورد گزارش شده، افزایش ۲۳ درصدی را نشان می‌دهد.

وی اضافه کرد: از این تعداد موارد گزارش‌شده ۴۰۷ مورد در مناطق شهری و ۱۳۶ مورد در مناطق روستایی اتفاق افتاده است.

این کارشناس بیان کرد: برابر آمارهای موجود ۷۶ درصد

موارد حیوان گزیدگی سال جاری در شهرستان بوشهر مربوط به سگ‌ها بوده که با توجه به موقعیت جغرافیایی شهرستان بوشهر که از سه جهت با آب محصور است، مدیریت جمعیت سگ‌های بلا صاحب اهمیتی دوچندان می‌یابد.

تندی تصریح کرد: پراکندگی موارد حیوان گزیدگی در تمامی شهرها و محلات و نیز روستاهای شهرستان بوشهر گسترده بوده است، اما در برخی از محلات تعداد موارد گزش به‌صورت معناداری بالاتر از سایر نقاط است.

وی افزایش نگهداری سگ در منازل به‌عنوان حیوان خانگی، مدیریت ناصص پسماندهای خانگی و شهری، همچنین غذا رسانی برخی از افراد به سگ‌های بلا صاحب را ازجمله عوامل افزایش جمعیت آن‌ها دانست.

تندی تأکید کرد: شهروندان گرامی در صورت وقوع حیوان گزیدگی در هر ساعت از شبانه‌روز بایستی اقدام به شستشوی محل گزش با آب فراوان و صابون کرده و به بیمارستان‌های سطح شهرستان جهت تزریق سرم و واکسن مراجعه کنند.

کارشناس بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان بوشهر تأکید کرد: مرکز بهداشت شهرستان بوشهر واقع در خیابان والفجر نیز به‌عنوان مرکز درمان پیشگیری هاری، آماده ارائه خدمات واکسیناسیون هاری در نوبت‌های دوم و سوم است.

استان درمرزگان

بندرعباس

یک مسؤل خبر داد؛

محکومیت عوامل تهدید رانندگان در بندرعباس به ۵ تا ۱۰ سال حبس



رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور احکام اولیه دادگاه انقلاب در خصوص ۴ نفر از متهمان ایجاد ناامنی در جاده‌های جنوب کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجتبی قهرمانی در تشریح این خبر، افزود: احکام اولیه ۴ نفر از متهمان که آزرماه امسال با تهدید و تحریک رانندگان به اعتصاب دست به اقدامات خرابکارانه زده بودند در محاکم انقلاب استان صادر شده است.

وی تصریح کرد: یکی از متهمان به علت تشکیک و عضویت در گروه با هدف برهم زدن امنیت کشور به ۱۰ سال حبس و یکی دیگر از متهمان به ۵ سال حبس محکوم شد.

قهرمانی با اشاره به اینکه ۲ متهم دیگر نیز به اتهام اختلال در نظم عمومی و تخریب عمدی شیشه‌های کامیون‌ها هر کدام به یک سال حبس و پرداخت خسارت از باب مجازات تکمیلی محکوم شده‌اند، اظهار کرد: بر اساس احکام صادر شده از دادگاه انقلاب، هر یک از متهمان مکلف هستند نسبت به تهیه و نصب ۵۰ عدد تابلو و علائم راهنمایی و رانندگی نیز اقدام کنند.

وی بیان کرد: این افراد بدون هیچ‌گونه ارتباطی با حوزه حمل‌ونقل قصد داشتند با تحریکات خود و بنابر ادعایی که خودشان دارند تحت تأثیر تبلیغات شبکه‌های معاند نسبت به ایجاد اختلال در فعالیت رانندگان شریف اقدام کنند.

قهرمانی اضافه کرد: پرونده این افراد در خصوص ارتباط با سرویس‌های معاند و جاسوسی همچنان مفتوح است و اتهامات آن‌ها در دست بررسی است که احکام آن متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان گفت: این افراد از اتهام‌های سنگین‌تری از جمله «اختلال در حمل و نقل» و «اختلال در نظام اقتصادی» مبرا شده‌اند، زیرا با استعلامی که از ادارات متولی این حوزه صورت گرفته شده است، ۳ روزی که متهمان فراخوان داده و اقدام به تحریک و تهدید رانندگان به اعتصاب کرده‌اند نه تنها اختلالی در امر حمل‌ونقل به وجود نیامده بلکه با بی‌توجهی رانندگان شریف به فراخوان ضدانقلاب و طبق آمار، حدود ۱۱ درصد هم صدور بارنامه‌های حمل‌ونقل افزایش داشته است.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای

اسلامی شهر بندرعباس:

طرح مدیریت پسماند شهری

بندرعباس با استفاده از روش‌های

نوبین بازنگری می‌شود

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: با توجه به اهمیت مسائل زیست محیطی، این شورا درصدد اعضای تفاهم‌نامه سه‌جانبه میان شهرداری و شورای شهر بندرعباس، اداره کل حفاظت محیط زیست و استانداری هرمزگان است.

صفحه	۳
شماره	
۲۵۴۸	
سال	
بیست‌وهشتم	

احمد کناری‌نژاد در گفت و گو با ایلنا، اظهار کرد: بندهای پیشنهادی این تفاهم‌نامه با نظر کمیسیون بهداشت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس در ۱۲ بند و سه تبصره تهیه شده است.

وی عنوان کرد: محیط زیست به عنوان یکی از اصلی‌ترین مسائل سال‌های اخیر در تمام جهان، حیات‌بسیاری از انسان‌ها را تحت تأثیر قرار داده که این اهمیت را می‌توان در پدیده گرمایش زمین به خوبی درک کرد.

وی افزود: کشور ما و استان هرمزگان نیز از اتفاقات جهانی و منطقه‌ای در حوزه محیط زیست مستثنی نبوده و دستخوش اتفاقاتی بوده که در زمان مناسب جای تأمل دارد.

کناری نژاد ادامه داد: شهر بندرعباس به واسطه ساحلی بودن و استقرار بیش از ۷۰ صنعت بزرگ و متوسط در غرب آن، با مسائل مختلفی از جمله آلودگی هوا، خاک، ساحل و دریا مواجه است. این مسئله برای شهرداری بندرعباس باید بیش از هر چیز، از جنبه‌های مختلف مورد توجه قرار گیرد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: طرح الزام شهرداری بندرعباس به تهیه و تنظیم تفاهم‌نامه و دستورالعمل اجرایی با محوریت محیط زیست در ۱۲ بند و ۳ تبصره است.

وی با اشاره اینکه در این طرح شهرداری موظف است ظرف مدت یک ماه اقدامات خود را نسبت به بندهای این مصوبه ظرف مدت سه ماه نتیجه اقدامات را به شورا گزارش دهد، بیان کرد: شهرداری موظف است تفاهم‌نامه چهار جانبه با استانداری هرمزگان، اداره کل محیط زیست استان، شورای اسلامی شهر بندرعباس و شهرداری بندرعباس را در موارد مورد نیاز خصوصاً نسبت به تبصره یک و دو این مصوبه، پیگیری و پیش‌نویس آن را به اطلاع کمیسیون خدمات شهری شورا برساند.

کناری نژاد خاطر‌نشان کرد: شهرداری موظف است طرح جامع مدیریت پسماند شهری را مطابق با دستورالعمل‌های وزارت کشور، اخذ تأییدیه‌های لازم و استفاده از روش‌های نوین و فناوری جدید بازنگری و اجرا کند. همچنین در راستای حفظ سلامت شهروندان در موضوع بهداشت ساحل فرایند ارزیابی، پایش و زمینه پاکسازی ساحل را دنبال کند.

وی تصریح کرد: شهرداری موظف است در راستای اجرای تکلیف قانونی خود نسبت به مدیریت پساب به ویژه در خورهای شهر بندرعباس پیگیری و اقدام کند و بخشی از ظرفیت فرهنگسراها در راستای ایجاد خانه‌های محیط زیست قرار دهد.

استان محرزستان

معاون درمان علوم پزشکی اهواز خبر داد؛

افزایش ۱۰ درصدی بستری‌های

کرونا در خوزستان



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از افزایش ۱۰ درصدی بستری‌ها با علائم ابتلا به کرونا در بیمارستان‌های خوزستان خبر داد.

دکتر حبیب حبی‌بر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به روند مراجعه بیماران سریایی و بستری‌های مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های خوزستان، اظهار کرد: در هفته گذشته نسبت به هفته قبل از آن تعداد بیماران سریایی مراجعه‌کننده به بیمارستان‌های خوزستان ثابت بوده اما میزان بستری‌ها با علائم ابتلا به کرونا ۱۰ درصد افزایش داشته است.

وی در خصوص وضعیت تخت‌های اختصاص داده شده به کووید - ۱۹ در خوزستان، افزود: در حال حاضر ۳۹ درصد تخت‌های عادی و ۲۵ درصد تخت‌های ویژه اختصاص داده شده به بیماران بزرگسال و ۷۰ درصد تخت‌های عادی و ۵۰ درصد تخت‌های ویژه اختصاص داده شده به کودکان مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های خوزستان اشغال هستند.

حبی‌بر بیان کرد: در حال حاضر ۴۴ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی اهواز بستری هستند که ۱۳ بیمار از این تعداد در بخش‌های ویژه بستری‌اند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز نسبت به افزایش بستری‌های مبتلا به کرونا هشدار داد و گفت: اگر مردم ماسک نزنند، شرایط وخیمی پیش رو خواهیم داشت.

دادستان مرکز خوزستان:

برخورد با مقصران آلودگی هوای

خوزستان در دستور کار است

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان گفت: با مقصران آلودگی اخیر هوای استان قاطعانه برخورد می‌شود.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی دادگستری خوزستان



صادق جعفری چکنی بیان کرد: موضوع آلودگی هوای استان خوزستان در کارگروهی ویژه مورد بررسی قرار گرفت و مصوباتی در پی داشت.

وی ادامه داد: شناسایی عوامل آلودگی هوای استان، افزایش سهمیه بنزین سوپر، یورو ۴ و یورو ۵ از سوی شرکت پخش و پالایش و برخورد با مقصران آلودگی هوا از مصوبات این کارگروه بود.

جعفری چکنی گفت: همچنین چنانچه صاحبان صنایع استان نسبت به کاهش آلاینده‌ها و حفظ سلامت محیط زیست استان طی روزهای آینده اقدام نکنند با آنان در چارچوب قانون و قاطعانه برخورد می‌شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان افزود: همه مدیران شهری نسبت به حفظ محیط زیست مکلف هستند و دادستان‌ها نیز از باب حفظ حقوق عامه، وظیفه دارند که مسائل زیست محیطی را رصد و پیگیری کنند.

مناطق از استان خوزستان به ویژه اهواز و برخی شهرهای صنعتی این استان در یک ماه اخیر شاهد آلودگی هوا بودند.

به دلیل شدت آلودگی هوا در برخی روزها مدارس استان خوزستان غیرحضوری شدند.

شاخص هوای برخی شهرهای خوزستان در یک ماه اخیر در شرایط ناسالم بوده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۸ میلیارد تومان بودجه نهاد

کتابخانه‌های عمومی کهگیلویه

و بویراحمد در سال جاری است



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: هشت میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار در سال جاری برای کتابخانه‌های عمومی استان اختصاص یافته است.

سید علی احمدزاده در نشست انجمن کتابخانه‌های عمومی استان با بیان اینکه طبق اعلام سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بودجه نهاد کتابخانه‌های عمومی استان در سال جاری هشت میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان است، افزود: این رقم برای تکمیل و تجهیز کتابخانه‌های عمومی شهرهای چرام، لیکک و بردپین زیرایلی اختصاص داده شود.

وی با اشاره به اینکه پروژه‌هایی در این خصوص در استان داریم که چندین سال از عمر آنها می‌گذرد اظهار کرد: تا زمانی که پروژه‌های نیمه‌تمام به بهره‌برداری نرسیده پروژه جدیدی تعریف نشود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه طی سال‌های اخیر از جوانان غافل شدیم و دشمن از این غفلت نهایت استفاده را برد، خاطر‌نشان کرد: حوزه فرهنگ تلاش کنند در این خصوص طرح و برنامه‌های محتوایی ارائه دهند.

احمدزاده با بیان اینکه حوزه فرهنگی نیاز به اختصاص اعتبار بیشتری دارد، تصریح کرد: در نشست اخیر استانداران و رئیس جمهور پیرامون جنگ ترکیبی و نیاز به بازخوانی فرهنگی صحبت شد که مورد استقبال آقای دکتر رئیسی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه نیاز است توجه ویژه‌ای به بودجه‌های فرهنگی شود، ادامه داد: در این دیدار اشاره کردم که تبلیغات اسلامی یکی از شهرستان‌های مهم استان فقط دو نفر نیرو دارد با دو نفر هم نمی‌شود کار فرهنگی انجام داد که امیدواریم در بودجه سال آینده شاهد تحول در بودجه‌های فرهنگی باشیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به تغییر نگرش در کتاب‌خوانی عنوان کرد: کتاب‌خوانی از حالت سنتی گذشته حضور در کتابخانه‌ها تغییر کرده و شاهد گرایش مردم به ویژه قشر جوان و نوجوان به کتاب‌های صوتی و دیجیتال هستیم که توصیه می‌کنم در این زمینه هم نهاد کتابخانه‌ها برنامه داشته باشند و در زمینه کتابخانه‌های دیجیتال هزینه کنند.

احمدزاده در خصوص طلب سه میلیارد و ۶۰۰ میلیونی نهاد کتابخانه‌ها از شهرداری‌های استان تأکید کرد: از محل ارزش افزوده طلب کتابخانه‌ها پرداخت شود.

وی اظهار کرد: معاون سیاسی امنیتی استاندار به عنوان جانشین استاندار که رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان است در جلسات حضور پیدا خواهد کرد. به گزارش ایسنا، همچنین جبارنژاد مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان کهگیلویه و بویراحمد از فعالیت ۷۰ کتابخانه در سطح این استان خبر داد و گفت: جمعیت عضو کتابخانه‌های عمومی استان از ۲۶ هزار نفر به ۴۰ هزار نفر افزایش پیدا کرده است.

گفتنی است که در پایان این نشست احکام اعضای جدید انجمن کتابخانه‌های عمومی استان توسط استاندار اهدا شد.